
Comune  di VALLE  DI  MADDALONI
C.A.P. 81020    PROVINCIA  DI  CASERTA   C.F. 80004630614

UFFICIO  TECNICO

Prot. n° 2839

OGGETTO: Gara  procedura aperta. Aggiudicazione servizio di igiene urbana del Comune di Valle
di Maddaloni. CIG:6786208BFD. AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

IL RESPONSABILE AREA TECNICA- R.U.P.
Visto l’articolo 98 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50,

COMUNICA

1. NOME E INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Valle di Maddaloni
Indirizzo: Via IV Novembre n. 34 - codice NUTS:  ITF31
pec: protocollo.vallemaddaloni@pcert.it – sito web: www.comune.valledimaddaloni.ce.it
tel. 0823  336281- Fax: 0823 336266

2. TIPO DI AMMNISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVITA’ ESERCITATA
Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: Autorità locale
Principale attività esercitata: Servizi generali delle Amministrazioni Pubbliche

3. TIPOLOGIA DELLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
Stazione appaltante

4. DESCRIZIONE DELL’APPALTO
Servizio di igiene urbana del comune di Valle di Maddaloni

5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO
Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’articolo 95, comma 2  del D.Lgs.
18 aprile 2016, n. 501 sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo

6. DURATA DEL CONTRATTO: mesi 60 (sessanta)
7. NUMERO OFFERTE RICEVUTE : quattro
8. ATTO DI AGGIUDICAZIONE : Determina n.  124 del 02/05/2017
9. AGGIUDICATARIO

Nome dell’aggiudicatario: Ecologia e Servizi Italia srl
Indirizzo: Via Dante Alighieri, 78- 84018- SCAFATI (SA)
PEC: info@pec.ecologiaeserviziitalia.it

10. VALORE DELL’OFFERTA VINCENTE CUI E’ STATO AGGIUDICATO L’APPALTO
punteggio complessivo  di 78,281 su 100 e con il ribasso del  2,97%. Importo complessivo del
contratto € 1.262.281,00, di cui € 30.000,00  per oneri per la  sicurezza

11. NOME E INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO
Ricorso amministrativo presso il Tribunale Amministrativo Regionale della Campania- Piazza
Municipio, 64- 80133-NAPOLI

12. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO
Trenta giorni  dal presente avviso  ovvero dalla conoscenza dell’atto.

13. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI
Ufficio Tecnico del Comune di Valle di Maddaloni- arch. Antonio Del Monaco- tel. 0823
336281 fax: 0823 336266- pec: protocollo.vallemaddaloni@pcert.it-
mail:ufficiotecnicovalle@virgilio.it

Valle di Maddaloni, 23 giugno 2017
IL RESPONSABILE AREA TECNICA – R.U.P.

arch. Antonio Del Monaco

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  10 Luglio 2017


	BURC n. 55 del  10 Luglio 2017

